Протокол №8 заседания ученого совета института педагогики, психологии и социальных технологий
 от 20 декабря 2018 г.

Повестка дня:

1. О Планах по Международной деятельности ИППСТ на 2018-2019 учебный год. Утверждение плана работы по привлечению иностранных студентов в ИППСТ
Зам. директора по Международной деятельности Е.А. Чиркина
2. Готовность к аккредитации
Зам. директора по УР Е.В. Неборский и А.В. Вахрушев,
[bookmark: _GoBack]зав. кафедрами
3. Разное
Решения заседания  Ученого Совета ИППСТ
от 20 декабря 2018 г.
1. Принять к сведению информацию от зам. директора по Международной деятельности Е.А.Чиркиной по привлечению иностранных студентов в ИППСТ
2. Принять к сведению информацию от зам. директора по УР Е.В. Неборского и А.В. Вахрушева о текущих результатах подготовки к аккредитации.
1. В Разном: приняли к сведению цифры отчисления студентов по академическим задолженностям